
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 292 GABRIELA VARGAS F 31 F3034 - SANTITREINOS 00:21:06 2 01:29:02 1 00:39:20 2 02:29:28

2 294 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 41 F4044 - MACIEL SPORTS 00:19:50 1 01:42:09 3 00:37:36 1 02:39:35

3 293 NATALIA GOMES NAGATO F 35 F3539 - MAXIMA 00:22:10 3 01:41:37 2 00:44:28 3 02:48:15

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 80 SANTIAGO ASCENÇO M 43 M4044 - SANTITREINOS 00:12:57 3 01:05:52 1 00:26:26 3 01:45:15

2 83 MATHEUS DE SOUZA DINIZ M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:12:42 1 01:07:51 2 00:26:06 2 01:46:39

3 226 LEONARDO SCHWINDT M 47 M4549 - ÁPICE 00:13:52 6 01:10:02 3 00:28:11 6 01:52:05

4 224 RAFAEL BRANDAO M 44 M4044 - AVULSO 00:12:53 2 01:17:51 12 00:21:50 1 01:52:34

5 214 FILIPE ALBUQUERQUE ARAGÃO M 39 M3539 - TIME 00:15:44 11 01:11:24 5 00:28:00 4 01:55:08

6 225 VICENTE SARAIVA JR M 45 M4549 1 MF TEAM 00:13:28 4 01:13:38 7 00:28:28 7 01:55:34

7 206 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 1 EB ASSESSORIA 00:14:18 7 01:15:36 10 00:29:22 8 01:59:16

8 221 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 1 AVULSO 00:18:07 18 01:13:27 6 00:28:05 5 01:59:39

9 211 GIL CASTELLO BRANCO M 37 M3539 1 CB SPORTS 00:15:19 9 01:15:19 9 00:29:34 9 02:00:12

10 209 RODRIGO AZEVEDO NOVAIS M 35 M3539 2 CB SPORTS 00:15:17 8 01:20:19 17 00:32:05 10 02:07:41

11 204 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 1 00:13:38 5 01:20:48 18 00:34:35 16 02:09:01

12 217 WAGNER DA SILVA M 41 M4044 2 WAGNER MOTOS E BIKES 00:20:39 23 01:15:18 8 00:33:21 11 02:09:18

13 156 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO M 44 M4044 3 SANTITREINOS 00:17:04 15 01:18:06 13 00:34:28 14 02:09:38

14 210 ANDREY RANK M 36 M3539 3 MACIEL SPORTS 00:22:51 31 01:11:17 4 00:35:35 17 02:09:43

15 215 RAFAEL GUIMARAES GODOI M 39 M3539 4 MAXIMA 00:17:02 14 01:18:15 14 00:35:39 18 02:10:56

16 170 PAULO VITOR DE SOUZA BELLO M 33 M3034 1 SANTITREINOS 00:18:47 19 01:18:53 15 00:33:54 13 02:11:34

17 230 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 4 00:15:42 10 01:22:00 19 00:35:49 19 02:13:31

18 207 TOMAS COSTA ARSLANIAN M 24 M2024 2 AVULSO 00:16:08 13 01:23:08 21 00:34:31 15 02:13:47

19 205 JOAO PAULO HENRIQUE P FERNANDES M 20 M2024 3 WAGNER MOTOS  BIKES 00:20:48 24 01:16:58 11 00:36:12 21 02:13:58

20 212 GABRIEL FRANCO DE CAMPOS M 38 M3539 5 SANTITREINOS 00:17:06 16 01:24:18 22 00:36:09 20 02:17:33

21 220 VINICIUS PUGSLEY M 42 M4044 5 ÁPICE 00:20:29 22 01:19:36 16 00:38:09 24 02:18:14

22 208 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 6 PRTEAM 00:18:49 20 01:22:38 20 00:36:49 22 02:18:16

23 213 DANIEL MENEZES BRANDAO M 39 M3539 7 SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:22:02 29 01:25:09 23 00:33:36 12 02:20:47

24 199 OCTAVIO AUGUSTO M 41 M4044 6 CONCEPTENDURANCE 00:17:24 17 01:29:02 25 00:39:41 27 02:26:07

25 178 RAFAEL PANISI DE CAMPOS MEIRELLES M 40 M4044 7 SANTITREINOS 00:15:51 12 01:33:48 28 00:37:48 23 02:27:27

26 228 FLAVIO MILHOMEM M 51 M5054 1 PORTO 3 00:21:37 28 01:28:17 24 00:38:54 26 02:28:48

27 163 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES   M 55 M5559 1 MACIEL SPORTS 00:21:00 25 01:31:27 26 00:42:24 31 02:34:51

28 216 LUIZ HENRIQUE MELLO M 41 M4044 8 PORTO3 00:21:30 27 01:33:30 27 00:40:25 29 02:35:25

29 227 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 2 TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:22:50 30 01:34:36 29 00:38:27 25 02:35:53

30 218 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 9 ARES PERFORMANCE 00:19:22 21 01:35:32 32 00:41:18 30 02:36:12

31 234 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:21:23 26 01:35:20 31 00:43:54 33 02:40:37

32 222 ERNANDES ARANTES DE OLIVEIRA M 44 M4044 10 SUA 00:25:13 32 01:37:12 33 00:40:18 28 02:42:43

33 232 HENRIQUE CESAR MATOS LOPES M 58 M5559 2 TIME 00:27:19 34 01:35:00 30 00:42:45 32 02:45:04

34 231 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 53 M5054 2 ESPORTE ALCANCEEVOLUA 00:26:03 33 01:37:20 34 00:49:30 34 02:52:53

35 229 CASSIO ALEXANDRE DA SILVA M 52 M5054 3 AVULSO 00:32:30 35 01:57:37 35 01:01:04 35 03:31:11

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 204 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 - 00:13:38 1 01:20:48 1 00:34:35 1 02:09:01

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 206 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 - EB ASSESSORIA 00:14:18 1 01:15:36 1 00:29:22 1 01:59:16

2 207 TOMAS COSTA ARSLANIAN M 24 M2024 - AVULSO 00:16:08 2 01:23:08 3 00:34:31 2 02:13:47

3 205 JOAO PAULO HENRIQUE P FERNANDES M 20 M2024 - WAGNER MOTOS  BIKES 00:20:48 3 01:16:58 2 00:36:12 3 02:13:58

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 170 PAULO VITOR DE SOUZA BELLO M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:18:47 1 01:18:53 1 00:33:54 1 02:11:34

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 211 GIL CASTELLO BRANCO M 37 M3539 - CB SPORTS 00:15:19 2 01:15:19 2 00:29:34 1 02:00:12

2 209 RODRIGO AZEVEDO NOVAIS M 35 M3539 - CB SPORTS 00:15:17 1 01:20:19 4 00:32:05 2 02:07:41

3 210 ANDREY RANK M 36 M3539 - MACIEL SPORTS 00:22:51 7 01:11:17 1 00:35:35 4 02:09:43

4 215 RAFAEL GUIMARAES GODOI M 39 M3539 - MAXIMA 00:17:02 3 01:18:15 3 00:35:39 5 02:10:56

5 212 GABRIEL FRANCO DE CAMPOS M 38 M3539 - SANTITREINOS 00:17:06 4 01:24:18 6 00:36:09 6 02:17:33

6 208 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 - PRTEAM 00:18:49 5 01:22:38 5 00:36:49 7 02:18:16

7 213 DANIEL MENEZES BRANDAO M 39 M3539 - SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:22:02 6 01:25:09 7 00:33:36 3 02:20:47

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 221 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 - AVULSO 00:18:07 5 01:13:27 1 00:28:05 1 01:59:39

2 217 WAGNER DA SILVA M 41 M4044 - WAGNER MOTOS E BIKES 00:20:39 8 01:15:18 2 00:33:21 2 02:09:18

3 156 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:17:04 3 01:18:06 3 00:34:28 3 02:09:38

4 230 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 - 00:15:42 1 01:22:00 5 00:35:49 4 02:13:31

5 220 VINICIUS PUGSLEY M 42 M4044 - ÁPICE 00:20:29 7 01:19:36 4 00:38:09 6 02:18:14

6 199 OCTAVIO AUGUSTO M 41 M4044 - CONCEPTENDURANCE 00:17:24 4 01:29:02 6 00:39:41 7 02:26:07

7 178 RAFAEL PANISI DE CAMPOS MEIRELLES M 40 M4044 - SANTITREINOS 00:15:51 2 01:33:48 8 00:37:48 5 02:27:27

8 216 LUIZ HENRIQUE MELLO M 41 M4044 - PORTO3 00:21:30 9 01:33:30 7 00:40:25 9 02:35:25

9 218 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:19:22 6 01:35:32 9 00:41:18 10 02:36:12

10 222 ERNANDES ARANTES DE OLIVEIRA M 44 M4044 - SUA 00:25:13 10 01:37:12 10 00:40:18 8 02:42:43

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 225 VICENTE SARAIVA JR M 45 M4549 - MF TEAM 00:13:28 1 01:13:38 1 00:28:28 1 01:55:34

2 227 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 - TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA 00:22:50 2 01:34:36 2 00:38:27 2 02:35:53

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 228 FLAVIO MILHOMEM M 51 M5054 - PORTO 3 00:21:37 1 01:28:17 1 00:38:54 1 02:28:48

2 231 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 53 M5054 - ESPORTE ALCANCEEVOLUA 00:26:03 2 01:37:20 2 00:49:30 2 02:52:53

3 229 CASSIO ALEXANDRE DA SILVA M 52 M5054 - AVULSO 00:32:30 3 01:57:37 3 01:01:04 3 03:31:11

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 163 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES   M 55 M5559 - MACIEL SPORTS 00:21:00 1 01:31:27 1 00:42:24 1 02:34:51

2 232 HENRIQUE CESAR MATOS LOPES M 58 M5559 - TIME 00:27:19 2 01:35:00 2 00:42:45 2 02:45:04

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 234 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 - ZERO61 00:21:23 1 01:35:20 1 00:43:54 1 02:40:37

PROVA CURTA

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

18ª BRASÍLIA TRIATHLON ENDURANCE

DATA: 30/07/2023

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

MASC 17/19

MASC 20/24

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 55/59

MASC 60/64



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 418 JULIA PAURO OLIVEIRA F 33 F3034 - CB SPORTS 00:33:29 1 02:38:55 1 01:43:18 2 04:55:42

2 433 MARILIA CESARIO DA SILVA F 36 F3539 - PS TRIATHLON 00:35:20 2 02:54:18 3 01:42:09 1 05:11:47

3 434 ANDREIA LEGRAMANTE F 50 F5054 - SANTITREINOS 00:40:03 3 02:53:22 2 02:09:44 3 05:43:09

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 595 BRUNO PINHEIRO MANZONI M 36 M3539 - SANTITREINOS 00:32:48 4 02:19:46 1 01:33:38 2 04:26:12

2 594 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA M 38 M3539 - DROP SPORTS CONSULTORIA DE PERFORMANCE 00:32:21 2 02:32:43 5 01:29:00 1 04:34:04

3 586 FELIPE SILVA ALVAREZ M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:33:02 6 02:26:25 2 01:41:56 9 04:41:23

4 417 RAFAEL SILVA ALBUQUERQUE M 39 M3539 - INOVEFIT 00:35:25 11 02:31:25 4 01:40:55 8 04:47:45

5 356 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:40:35 21 02:32:55 6 01:34:50 3 04:48:20

6 551 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 1 ÁPICE 00:32:55 5 02:33:59 7 01:44:29 11 04:51:23

7 355 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 1 RL TRIATHLON 00:42:27 23 02:36:58 9 01:35:19 4 04:54:44

8 535 BRUNO NÓBREGA M 43 M4044 2 00:28:21 1 02:34:01 8 01:52:43 12 04:55:05

9 347 ALEXANDRE JURINEY ALVES DALBOSCO M 32 M3034 2 TIME 00:33:23 8 02:39:20 11 01:43:26 10 04:56:09

10 357 TOBIAS EDUARDO SCHMITZHAUS M 34 M3034 3 GUDO SPORTS 00:38:47 17 02:39:05 10 01:40:47 7 04:58:39

11 358 LUIZ FERNANDO SIBUT NETO M 34 M3034 4 TIME 00:36:37 12 02:45:34 13 01:37:02 5 04:59:13

12 552 RAFAEL GONÇALVES M 43 M4044 3 TIME 00:33:14 7 02:30:31 3 01:57:16 15 05:01:01

13 354 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 5 ARES PERFORMANCE 00:35:10 10 02:46:05 14 01:40:41 6 05:01:56

14 448 SIMON QUEIROGA MACHADO LEONEL M 41 M4044 4 SPADOTTO TRIATHLON TEAM 00:32:27 3 02:40:38 12 02:16:02 20 05:29:07

15 592 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 1 CORRIDA PERFEITA 00:37:41 14 02:59:53 18 01:56:38 13 05:34:12

16 593 CLAUDISTONE ANDRADE M 54 M5054 2 00:33:50 9 02:58:29 16 02:04:14 18 05:36:33

17 353 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 6 DROP SPORTS 00:39:51 19 02:57:50 15 01:59:06 16 05:36:47

18 351 LEANDRO FARDIN JAVARIS M 30 M3034 7 EU MSM 00:38:20 15 03:06:11 19 01:57:00 14 05:41:31

19 458 MURIEL RIBEIRO ALVES M 42 M4044 5 AVULSO 00:40:21 20 02:58:53 17 02:14:06 19 05:53:20

20 591 JORGE CORREIA M 45 M4549 1 ÁPICE 00:38:25 16 03:07:20 20 02:18:31 21 06:04:16

21 352 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 8 FAMEP - ARAGUARI 00:40:56 22 03:20:33 22 02:04:07 17 06:05:36

22 435 HYGOR NEVES FERREIRA M 41 M4044 6 PORTO 3 00:37:07 13 03:24:00 24 02:30:54 23 06:32:01

23 359 RAPHAEL ROMANO GALACINI M 36 M3539 1 MENUCI 00:39:47 18 03:22:46 23 02:35:53 24 06:38:26

24 400 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 2 AVULSO 00:50:08 24 03:14:17 21 02:36:45 25 06:41:10

25 348 PEDRO PAULO SILVA BUZOLIN M 42 M4044 7 ARES PERFORMANCE 00:54:54 25 03:24:05 25 02:29:09 22 06:48:08

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 355 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 - RL TRIATHLON 00:42:27 8 02:36:58 1 01:35:19 1 04:54:44

2 347 ALEXANDRE JURINEY ALVES DALBOSCO M 32 M3034 - TIME 00:33:23 1 02:39:20 3 01:43:26 5 04:56:09

3 357 TOBIAS EDUARDO SCHMITZHAUS M 34 M3034 - GUDO SPORTS 00:38:47 5 02:39:05 2 01:40:47 4 04:58:39

4 358 LUIZ FERNANDO SIBUT NETO M 34 M3034 - TIME 00:36:37 3 02:45:34 4 01:37:02 2 04:59:13

5 354 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 - ARES PERFORMANCE 00:35:10 2 02:46:05 5 01:40:41 3 05:01:56

6 353 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 - DROP SPORTS 00:39:51 6 02:57:50 6 01:59:06 7 05:36:47

7 351 LEANDRO FARDIN JAVARIS M 30 M3034 - EU MSM 00:38:20 4 03:06:11 7 01:57:00 6 05:41:31

8 352 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 - FAMEP - ARAGUARI 00:40:56 7 03:20:33 8 02:04:07 8 06:05:36

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 359 RAPHAEL ROMANO GALACINI M 36 M3539 - MENUCI 00:39:47 1 03:22:46 2 02:35:53 1 06:38:26

2 400 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 - AVULSO 00:50:08 2 03:14:17 1 02:36:45 2 06:41:10

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 551 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 - ÁPICE 00:32:55 3 02:33:59 2 01:44:29 1 04:51:23

2 535 BRUNO NÓBREGA M 43 M4044 - 00:28:21 1 02:34:01 3 01:52:43 2 04:55:05

3 552 RAFAEL GONÇALVES M 43 M4044 - TIME 00:33:14 4 02:30:31 1 01:57:16 3 05:01:01

4 448 SIMON QUEIROGA MACHADO LEONEL M 41 M4044 - SPADOTTO TRIATHLON TEAM 00:32:27 2 02:40:38 4 02:16:02 5 05:29:07

5 458 MURIEL RIBEIRO ALVES M 42 M4044 - AVULSO 00:40:21 6 02:58:53 5 02:14:06 4 05:53:20

6 435 HYGOR NEVES FERREIRA M 41 M4044 - PORTO 3 00:37:07 5 03:24:00 6 02:30:54 7 06:32:01

7 348 PEDRO PAULO SILVA BUZOLIN M 42 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:54:54 7 03:24:05 7 02:29:09 6 06:48:08

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 591 JORGE CORREIA M 45 M4549 - ÁPICE 00:38:25 1 03:07:20 1 02:18:31 1 06:04:16

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 592 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 - CORRIDA PERFEITA 00:37:41 2 02:59:53 2 01:56:38 1 05:34:12

2 593 CLAUDISTONE ANDRADE M 54 M5054 - 00:33:50 1 02:58:29 1 02:04:14 2 05:36:33

TRIATHLON ENDURANCE

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44

MASC 45/49

MASC 50/54



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 703 BARBARA BITTAR TEIXEIRA F 30 F3034 - 00:20:38 1 -------- 00:57:47 1 00:57:47

2 713 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 - 00:21:06 2 -------- 01:00:06 2 01:00:06

3 700 VITORIA BITTAR TEIXEIRA F 27 F2529 - 00:21:54 3 -------- 01:01:31 3 01:01:31

4 709 CASSIA DANIELLE GUIMARAES PRADO F 43 F4044 - 00:27:16 4 -------- 01:08:51 4 01:08:51

5 708 LUDMILA JEUS DA SILVA CARVALHO F 39 F3539 - 00:27:55 5 -------- 01:10:07 5 01:10:07

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 731 EDGAR BELLINI XAVIER M 33 M3034 - MACIEL SPORTS 00:16:30 2 -------- 00:45:13 1 00:45:13

2 733 RAFAEL COVACEVICK M 36 M3539 - PORTO 3 00:16:06 1 -------- 00:47:10 2 00:47:10

3 735 LEANDRO GRACA COUTO LEMOS M 40 M4044 - 00:17:26 3 -------- 00:55:01 3 00:55:01

4 738 CARLOS VINÍCIUS CARNEIRO SANTANA M 40 M4044 - 00:22:10 8 -------- 00:57:34 4 00:57:34

5 734 DAVI ALVARENGA BALDUINO ALA M 40 M4044 - ÁPICE 00:20:17 5 -------- 00:57:49 5 00:57:49

6 718 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 M2024 1 00:19:50 4 -------- 00:59:14 6 00:59:14

7 722 DANIEL DE OLIVEIRA MARMITT M 32 M3034 1 00:21:46 7 -------- 01:03:14 7 01:03:14

8 732 VITOR DA SILVA GOMES M 34 M3034 2 00:21:26 6 -------- 01:05:32 8 01:05:32

9 737 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 1 00:24:46 9 -------- 01:08:42 9 01:08:42

10 736 MARCOS VALERIO ALMEIDA DA SILVA M 58 M5559 1 00:25:53 10 -------- 01:18:07 10 01:18:07

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 718 MATHEUS VELOSO TORRES M 23 M2024 - 00:19:50 1 -------- 00:59:14 1 00:59:14

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 722 DANIEL DE OLIVEIRA MARMITT M 32 M3034 - 00:21:46 2 -------- 01:03:14 1 01:03:14

2 732 VITOR DA SILVA GOMES M 34 M3034 - 00:21:26 1 -------- 01:05:32 2 01:05:32

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 736 MARCOS VALERIO ALMEIDA DA SILVA M 58 M5559 - 00:25:53 1 -------- 01:18:07 1 01:18:07

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE NATAÇÃO + T1 CL. NATAÇÃO CICLISMO CL. CICLISMO CORRIDA + T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 737 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 - 00:24:46 1 -------- 01:08:42 1 01:08:42

AQUATHLON

MASC 30/34

MASC 55/59

MASC 60/64

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

MASC 20/24


